

Radom, 07.03.2024 r.

WKS-III.152.11.7.2024.GN

## **PROTOKÓŁ**

W dniu **7 marca 2024 roku** o godzinie 17.00 odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami oraz przedstawicielami Wydziałów Urzędu Miejskiego w Radomiu.

W spotkaniu uczestniczyli pracownicy Urzędu Miejskiego w Radomiu, w tym Biura Rewitalizacji, Wydziału Funduszy Unijnych, przedstawiciele Łaźni, w tym pracownicy i Pani Dyrektor Beata Drozdowska oraz zaproszeni mieszkańcy - przedstawiciele towarzystw twórczych. Spotkanie prowadzili pracownicy Urzędu Miasta wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki.

W spotkaniu wzięło udział 14 osób. W czasie spotkania złożono 6 ankiet dotyczących modernizacji budynku „Łaźni”.

Plan spotkania obejmował:

1. Omówienie przedmiotu, celu i elementów procesu modernizacji.
2. Omówienie oczekiwań mieszkańców co do celów przedsięwzięcia modernizacji i prac remontowych budynku „Łaźni” Radomskiego Klubu Środowisk Twórczych i Galerii.
3. Pytania i dyskusja.

Spotkanie otworzyła Pani Paulina Kwiecień. Przywitała zebranych i przedstawiła zarys dotychczasowych etapów konsultacji. Kolejny głos zabrała Pani Beata Drozdowska - Dyrektor Klubu Środowisk Twórczych Galerii „Łaźnia”, która zaprosiła do uzupełniania ankiet i formularzy oraz zadawania pytań, po czym oddała głos uczestnikom.

Jedna z uczestniczek, która oddawała ankietę po krótko omówiła jakie zmiany widzi w związku z rewitalizacją „Łaźni”. Nowe oświetlenie budynku oraz najróżniejsze ścianki ozdobne, których wystrój, kolor i czas zmiany powiązany by był z różnego rodzaju świętami czy wydarzeniami sezonowymi. Do wypowiedzi dołączyli się również inni uczestnicy spotkania zwracając uwagę na dostępność sal i pomieszczeń, które miałyby służyć do spotkań i pełnego użytku przez różne towarzystwa twórcze.

Zgłoszono potrzeby dotyczące mniejszych, kameralnych sal dostępnych z poziomu ulicy oraz ogródka z możliwością prezentowania sztuki. Zewnętrzny teren „łaźni” cieszył się zainteresowaniem i chęcią zagospodarowania ze strony uczestników.

Na spotkaniu poruszane kwestie były zestawiane z otrzymanymi wcześniej sugestiami oraz uwagami mieszkańców. Uczestnicy zgodnie przyznali, że modernizacja budynku „łaźni” jest potrzebna i przyczyni się pozytywnie do rozwoju placówki. Uczestnicy otrzymali informację o możliwości wypełnienia ankiety, czy też pisemnego złożenia swoich uwag i pomysłów na formularzu.

W związku z brakiem dalszych pytań i uwag spotkanie zakończono.